
11é Campionat de Ral-li-Slot RPM 1/32 2013

Classificació Cinquena Cursa - 20 i 22 de Juny del 2013

POS DOR NOM DEL PILOT CAT. COPA COTXE ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 TOTAL D.ANT

1 1 FRANCO, DANI SN PORSCHE 224,86 226,81 228,16 679,84

2 6 PUIG, DAVID SN PORSCHE 237,53 243,00 237,90 718,43 38,59

3 72 VILA, FRANCESC SN SUBARU 277,17 250,98 260,52 788,67 70,24

4 3 MONTERRUBIO, ALBERT NC PEUGEOT 205 T16 269,62 267,75 258,09 795,45 6,78

5 7 FORTUNY, XAVI N SUBARU 276,97 265,84 264,74 807,54 12,09

6 12 FARRÀ, CARLES SN PORSCHE 278,69 265,31 267,09 811,09 3,55

7 5 CONGOST, SALVADOR N SUBARU 279,08 279,98 269,68 828,74 17,64

8 15 VILLARREAL, PAU N I SUBARU 286,92 274,17 273,75 834,84 6,11

9 11 SANCHEZ, RAFA SNC ALPINE A310 286,70 281,38 272,50 840,59 5,75

10 26 VILLARREAL, TONI SNC FORD 290,97 279,36 272,36 842,69 2,10

11 10 MASÓ, EMILI SN SUBARU 321,02 276,65 270,92 868,59 25,90

12 27 RODRIGUEZ, IVAN N I CITROËN C4 301,81 287,72 281,02 870,55 1,96

13 25 PAZO, KIKO N CITROËN C4 295,31 298,55 280,52 874,37 3,82

14 33 RODRIGUEZ, JESUS SNC ALPINE A310 304,33 291,50 295,04 890,86 16,49

15 21 PARLON, CARLOS A CELICA 291,63 298,61 306,54 896,78 5,92

16 50 RODRIGUEZ, XAVI SNC ALPINE A310 309,53 301,63 297,26 908,41 11,63

17 32 CONGOST, ADRIÀ N I CITROËN C4 312,83 322,13 315,50 950,46 42,05

18 61 FEIXAS, DAMIÀ N CITROËN C4 323,21 317,17 335,65 976,03 25,57

19 51 RODRIGUEZ, OSCAR N I FORD 333,73 323,93 327,23 984,88 8,85

20 58 FERNANDEZ, JAN N I CITROËN C4 350,58 331,05 310,96 992,59 7,70

21 38 PARLON, DÍDAC N I SUBARU 323,93 320,57 368,85 1013,35 20,76

22 39 CONGOST, MARTÍ N I CITROËN C4 370,31 351,87 350,86 1073,04 59,70


